
   

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorní techniky pro zadavatele. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 28. 4. 2022 a 2. 5. 2022 

následující osoby: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S.  
– LABORATORNÍ TECHNIKA 

                                                     Část 1 – Box hlubokomrazící skříňový 
                                                     Část 2 – Biohazard tř. II typ A2 s příslušenstvím 
                                                     Část 3 – POCT analyzátor 
                                                     Část 4 – Průtokový cytometr 
                                                     Část 5 – POCT imunoanalyzátor 
                                                     Část 6 – Dvoumodulový hemokultivační automat – rozšíření systému 
 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/150/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2272/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000079 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9302.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/265624 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:165194-2022:TEXT:CS:HTML 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0002 (1qCMd5VZ) 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Klatovská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení  
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251 



2 
 

1. Mgr. Richard Volín, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Ing. Luboš Čapek, referent VZ, Klatovská nemocnice, a.s. 

3. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace (pouze k otevírání nabídek) 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 28. 4. 2022 následující osoby: 

1. MUDr. Richard Pikner, primář OKL, Klatovská nemocnice, a.s. 

2. Václav Jakl, vedoucí TO, Klatovská nemocnice, a.s. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky. 

 
Část 1 - Box hlubokomrazící skříňový (lhůta pro podání nabídek do 6. 5. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 2 - Biohazard tř. II typ A2 s příslušenstvím (lhůta pro podání nabídek do 29. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 3 - POCT analyzátor (lhůta pro podání nabídek do 29. 4. 2022 do 10:00 hodin) 
 

Zadavatel rozhodl dne 21. 4. 2022 o zrušení Části 3 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

Část 4 - Průtokový cytometr (lhůta pro podání nabídek do 29. 4. 2022 do 10:00 hodin) 
 

Zadavatel rozhodl dne 6. 4. 2022 o zrušení Části 4 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

Část 5 - POCT imunoanalyzátor (lhůta pro podání nabídek do 29. 4. 2022 do 10:00 hodin) 
 

Zadavatel rozhodl dne 21. 4. 2022 o zrušení Části 5 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o. 
Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, 
IČO: 14891344 

5.5.2022 
13:51:26 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

TRIGON PLUS s.r.o. 
Západní 93, 251 01 Čestlice, 
IČO: 46350110 

28.4.2022 
11:01:59 hod. 



3 
 

 
Část 6 - Dvoumodulový hemokultivační automat – rozšíření systému  
(lhůta pro podání nabídek do 29. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídek byly v části 1, 2 a 6 VZ otevřeny elektronické nabídky. Jednání 

proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu  

a dálkového úložiště. V částech 1 a 2 VZ byla zkontrolována jediná nabídka, hodnocení nebylo provedeno. 

V Části 6 VZ pověřené osoby provedly nejdříve hodnocení, poté zkontrolovaly splnění podmínek účasti u 

dodavatele prvního v pořadí. Části 3, 4 a 5 VZ zadavatel zrušil na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, neboť 

se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či 

nikoliv. Nabídky první v pořadí v částech 1, 2 a 6 VZ splňovaly požadavky zadavatele. Následně bylo 

zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Část 3, 4, 5 VZ 

Nabídky podané na části VZ 3, 4, 5 měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí 
hodnotící kritéria: 
a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váhy níže u jednotlivých částí VZ 
b) nabídková cena za provoz a dodávku spotřebního materiálu po dobu 5 let v Kč bez DPH – váhy níže u 

jednotlivých částí VZ 

Váhy dílčích kritérií a) a b) jsou nastaveny následovně: 

Tabulka vah hodnocení dílčích kritérií a) a b)  
pro jednotlivé části VZ 

Kritérium a) 

K1: Celkové náklady 
na přístroj - váhy 

Kritérium b) 

K2: Celkové náklady 
na provoz - váhy 

Část 3 POCT analyzátor 40 60 

Část 4 Průtokový cytometr 42 58 

Část 5 POCT imunoanalyzátor 60 40 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 
Na hřebenech II 1718/8 Praha 4, 
IČO: 25142135 

29.4.2022 
08:17:15 hod. 

E2 
(elektronická) 

TRIOS, spol. s r.o. 
Zakouřilova 2275/142, 149 00 Praha 4, 
IČO: 44269471 

29.4.2022 
09:23:03 hod. 



4 
 

V dílčím kritériu a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH 

Pro hodnocení bude použit cenový údaj z Krycího listu (Příloha č. 1 ZD), který zahrnuje dodávku přístroje, montáž, 

zaškolení, BTK, revize a validace podle čl. 6.1 ZD.  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 100 a váhou příslušné části v tabulce ve čl. 7.1 ZD. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

�����žší �
�í���á ���


��������á �
�í���á ���

× 100 ×  váha části VZ = počet bodů v kritériu a) 

 

V dílčím kritériu b) nabídková cena za provoz a dodávku spotřebního materiálu po dobu 5 let v Kč bez DPH 

Pro hodnocení bude použit cenový údaj z Krycího listu (Příloha č. 1 ZD), který zahrnuje náklady na provoz a na 

dodávku spotřebního materiálu včetně servisu přístroje po dobu 5 let v souladu se čl. 6.1 ZD.  

Nejnižší nabídková cena bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se vynásobí číslem 

100 a váhou příslušné části v tabulce ve čl. 7.1 ZD. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

�����žší �
�í���á ���


��������á �
�í���á ���

× 100 ×  váha části VZ = počet bodů v kritériu b) 

 

Část 1, 2, 6 VZ  

Nabídky uvedené v části VZ 1, 2, 6 měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí 
hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) cena v Kč bez DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 80. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

�����žší �
�í���á ���


��������á �
�í���á ���

× 80 váha= počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 
podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 
60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

V dílčím kritériu c)  

Nejnižší nabízená cena za 1 PBTK bez DPH se vydělí hodnocenou cenou za 1 PBTK bez DPH a tento podíl se vynásobí 
číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. 

Vzorec:  



5 
 

�����žší �
�í���á ���


��������á �
�í���á ���

× 10 váha= počet bodů v kritériu c) 

 
 
Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií v dané části 
VZ. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nebude hodnocení provedeno. 

Dosáhne-li více dodavatelů shodného počtu bodů, rozhodující bude vyšší počet bodů získaných za hodnotící 
kritérium a) (celková) nabídková cena za přístroj. 

U dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o výběru. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo provedeno hodnocení v Části 1 a 2 VZ. 

 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1 - Box hlubokomrazící skříňový 

Nabídka Účastník Cena za přístroj 

v Kč bez DPH 
Délka záruky 

Cena za 1 PBTK 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

E1 Unimed Praha, s.r.o. 314 067,- 36 měsíců 900,- 1. 

 

Část 2 - Biohazard tř. II typ A2 s příslušenstvím 

Nabídka Účastník Cena za přístroj 

v Kč bez DPH 
Délka záruky 

Cena za 1 PBTK 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

E1 TRIGON PLUS s.r.o. 591 000,- 24 měsíců 5 500,- 1. 

 

Část 3 - POCT analyzátor 

Zadavatel rozhodl dne 21. 4. 2022 o zrušení Části 3 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

Část 4 - Průtokový cytometr 

Zadavatel rozhodl dne 6. 4. 2022 o zrušení Části 4 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

Část 5 – POCT imunoanalyzátor 

Zadavatel rozhodl dne 21. 4. 2022 o zrušení Části 5 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

 



6 
 

Část 6 - Dvoumodulový hemokultivační automat – rozšíření systému 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Kritérium c) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 
Becton Dickinson 
Czechia, s.r.o. 

80 b. 
(478 000 Kč) 

4 b. 
(24 měsíců) 

2,74 b.  
(18 240 Kč) 

86,74 b. 2. 

E2 TRIOS, spol. s r.o. 
70,95 b.            

(539 000 Kč) 

5,83 b.            

(35 měsíců) 

10 b.  

(5000 Kč) 

86,78 b. 1. 

 

V částech 1 a 2 VZ nebylo hodnocení provedeno. Části 3, 4 a 5 VZ byly zrušeny. 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Část 1 - Box hlubokomrazící skříňový 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, se sídlem: Ve Stromkách 41, 252 50 

Vestec 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Jiří 

Bulva, jednatel, 5.5.2022 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Jiří 

Bulva, jednatel, 5.5.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Fryka B35-85 4 ks (objednatel Novartis s.r.o., realizace 6/2020, hodnota 

533 149,20 Kč bez DPH); 2) Fryka TS 50-100 1 ks (objednatel Elektro – viola, realizace 9/2021, hodnota 

177 820,20 Kč bez DPH); 3) Fryka TUS 80-100 1 ks (objednatel Ústav organické chemie a biochemie AV 

ČR, realizace 3/2021, hodnota 226 067 Kč bez DPH), 

- Prohlášení o technikovi, 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona; výroba, 
instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 



7 
 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

Část 2 - Biohazard tř. II typ A2 s příslušenstvím 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

TRIGON PLUS s.r.o., IČO: 46350110, se sídlem: Západní 93, 251 01 

Čestlice 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Ing. Martin Musil, jednatel, 28.4.2022 

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, odkazy na doklady v informačních systémech veřejné správy, Bc. Kateřina Vacková, 

jednatel, 3.4.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 26.4.2022, zadavatel 

si stáhl aktuální výpis dne 29.4.2022 

Výpis SÚKL – oprávnění k distribuci a servisu 

Certifikáty servisního technika – Vít Brych, Vladimír Habart, Marek Vachule 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 

Ing. Martin Musil, jednatel, 28.4.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Dodávka a instalace Biohazard boxu (objednatel Masarykův 

onkologický ústav Brno, realizace 03/2022, hodnota 224 200 Kč bez DPH, dodávka a instalace MSC 

Advantage 1.2); 2) Dodávka a instalace Biohazard boxu (objednatel Fakultní nemocnice Olomouc, 

realizace 09/2021, hodnota 429 000 Kč bez DPH, dodávka a instalace dvou kusů MSC Advantage 1.2); 3) 

Dodávka a instalace Biohazard boxu (objednatel Ústav hematologie a krevní transfuze Praha, realizace 

12/2020, hodnota 282 000 Kč bez DPH, dodávka a instalace Biohazard boxu HeraSafe 2030i 1.2), 

- Prohlášení o technikovi, 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 



8 
 

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, odkazy na doklady v informačních systémech veřejné správy, Bc. Kateřina Vacková, 

jednatel, 3.4.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 26.4.2022, zadavatel 

si stáhl aktuální výpis dne 29.4.2022 

Výpis SÚKL – oprávnění k distribuci a servisu 

Certifikáty servisního technika – Vít Brych, Vladimír Habart, Marek Vachule 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

Zadavatel zaslal dne 3.5.2022 žádost o objasnění nabídky. Dne 6.5.2022 dodavatel doručil objasnění, kde opravil 

přepis ceny za 1 PBTK včetně DPH. Zadavatel uznal vysvětlení za dostatečné. 

 

Část 6 - Dvoumodulový hemokultivační automat – rozšíření systému 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

TRIOS, spol. s r.o., IČO: 44269471, se sídlem: Zakouřilova 2275/142,  

149 00 Praha 4 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, David Tomášek, jednatel, 29.4.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 26.4.2022, zadavatel 

si stáhl aktuální výpis dne 29.4.2022 

Potvrzení SÚKL – 30.6.2015, 16.6.2020, 6.1.2021 

Výpis ze Živnostenského rejstříku – 28.4.2022 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, David Tomášek, jednatel, 29.4.2022 



9 
 

- Seznam významných dodávek: 1) Dodávka 2x BD Bactec (objednatel Krajská zdravotní, a.s., Ústí nad 

Labem, realizace – uzavření smlouvy 6.1.2021, hodnota 1 259 880 Kč bez DPH, 2x BD Bactec FX40 + 1x 

BD Bactec FX40 Satelite + BD Epicenter); 2) Dodávka BD Bactec (objednatel Uherskohraďišťská 

nemocnice a.s., realizace – uzavření smlouvy 8.10.2019 (část A), 8.6.2021 (část B), hodnota 499 100 Kč 

bez DPH (část A), 284 800 Kč bez DPH (část B), 2x BD Bactec FX40 (rozšiřující modul), 1x BD Bactec FX40 

(rozšiřující modul)), 

- Prohlášení o technikovi – Jakub Tomis, DiS., Bc. Milan Sobotka, DiS. 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 26.4.2022, zadavatel 

si stáhl aktuální výpis dne 29.4.2022 

Potvrzení SÚKL – 30.6.2015, 16.6.2020, 6.1.2021 

Výpis ze Živnostenského rejstříku – Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona, 28.4.2022 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

9. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel rozhodl: 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 3 – POCT analyzátor dne 21. 4. 2022 na základě § 127 odst. 2 

písm. d) ZZVZ, neboť se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 

pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 

tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 4 – Průtokový cytometr dne 6. 4. 2022 na základě § 127 odst. 

2 písm. d) ZZVZ, neboť se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 

pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 

tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 5 – POCT imunoanalyzátor dne 21. 4. 2022 na základě § 127 

odst. 2 písm. d) ZZVZ, neboť se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Rozhodnutí o zrušení včetně odůvodnění byla uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9306.html;  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9307.html;  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9309.html  

 

 

 



10 
 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby: 

- v Části 1 - Box hlubokomrazící skříňový rozhodl o výběru dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 

14891344, se sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, který jako jediný účastník splnil podmínky 

účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 2 - Biohazard tř. II typ A2 s příslušenstvím rozhodl o výběru dodavatele TRIGON PLUS 

s.r.o., IČO: 46350110, se sídlem Západní 93, 251 01 Čestlice, který jako jediný účastník splnil 

podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 6 - Dvoumodulový hemokultivační automat – rozšíření systému rozhodl o výběru 

dodavatele TRIOS, spol. s r.o., IČO: 44269471, se sídlem Zakouřilova 2275/142, 149 00 Praha 4, 

který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka 

vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor Mgr. Richard Volín. 

V Plzni dne 11. 5. 2022 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. 
Mgr. Richard Volín 

 
právník, CNPK 11. 5. 2022  

2. 
Ing. Luboš Čapek 

 

referent VZ,  

Klatovská nemocnice, a.s. 
  

3. 
MUDr. Richard Pikner 

 

primář OKL,  

Klatovská nemocnice, a.s. 
  

4. Václav Jakl 
vedoucí TO,  
Klatovská nemocnice, a.s. 

  

 


